



## Latvijā oficiālā vizītē ieradīsies Igaunijas premjerministre Kaja Kallasa

Publicēts: 11.10.2021.

[Ministru prezidents](#)



15. oktobrī Latvijā oficiālā vizītē ieradīsies V. E. Igaunijas Republikas premjerministre Kaja Kallasa (*Kaja Kallas*). Vizītes laikā paredzēta tikšanās ar V. E. Latvijas Republikas Ministru prezidentu Krišjāni Kariņu, ziedu nolikšanas ceremonija pie Brīvības pieminekļa, Ādažu militārās bāzes apmeklējums un citas aktivitātes.

15. oktobrī Igaunijas premjerministre K. Kallasa piedalīsies svinīgā ziedu nolikšanas ceremonijā pie Brīvības pieminekļa, kam sekos divpusējā tikšanās ar Latvijas Ministru prezidentu Krišjāni Kariņu un abu valstu delegācijām Ministru kabinetā.

Vizītes ietvaros Latvijas un Igaunijas valdību vadītāji pasniegs Livonijas balvu. Balva tiek pasniegta par Latvijas uzņēmēju sasniegumiem Igaunijā un Igaunijas uzņēmumu sasniegumiem Latvijā.

Latvijas un Igaunijas premjerministri piedalīsies arī ikgadējā starptautiskās drošības un politikas foruma [‘Rīgas Konference 2021’](#) atklāšanas sesijā, savukārt pēc tās dosies uz Ādažu militāro bāzi.

Vizītes laikā tiks ievērotas valstī noteiktās epidemioloģiskās drošības prasības.

Latvijas un Igaunijas politiskais dialogs ir regulārs un aktīvs visdažādākajos līmeņos. Abas valstis saista izcila sadarbība, kopīgas intereses Baltijas jūras reģionā un cieša partnerība ES un NATO ietvaros. Sekmīga praktiskā sadarbība izveidojusies starp valstu parlamentiem, nozaru ministrijām, pašvaldībām un nevalstiskajām organizācijām.

## Mediju ievēribai:

Lai apmeklētu mediju programmā norādītos pasākumus, nepieciešama obligāta speciālā akreditācija katram mediju pārstāvim.

Visos mediju programmā norādītajos pasākumos, piedalīties varēs tikai tie akreditētie mediju pārstāvji, kuri ir pilnībā vakcinēti pret Covid-19 vai pārslimojuši Covid-19, un vakcinācijas vai pārslimošanas faktu var apliecināt ar derīgu [sertifikātu](#).

Visos mediju programmā norādītajos pasākumos akreditētajiem mediju pārstāvjiem pareizi jālieto FFP2 respiratori.

Mediju pārstāvji aicināti akreditēties vizītes atspoguļošanai līdz trešdienas, 2021. gada 13. oktobra, plkst. 12.00, aizpildot Valsts kancelejas sagatavoto pieteikuma formu par katru akreditējamo personu. Pēc noteiktā termiņa saņemtie akreditācijas pieteikumi netiks apstrādāti.

Akreditētajiem mediju pārstāvjiem jāievēro lietišķa apģērba etiķete.

NB! Valsts kanceleja nenodrošina mediju akreditāciju foruma "Rīgas konference 2021" atspoguļošanai. Forumam norisei varēs sekot līdzi tiešsaistē [www.rigaconference.lv](http://www.rigaconference.lv).

## Mediju programma 15. oktobrim

10.10 Svinīgā ziedu nolikšanas ceremonija pie Brīvības pieminekļa (POOL 1)

*Brīvības piemineklis*

Foto un video iespējas vakcinētiem/ pārslimojušiem, uzrādot sertifikātu

Mediju ierašanās līdz plkst. 9.55

Apmeklējot Pool 1, nav iespējams apmeklēt Pool 2 un Pool 3.

---

10.30 Ministru prezidenta Krišjāņa Kariņa un Igaunijas premjerministres Kajas Kallasas kopīgs foto Ministru kabinetā (POOL 2)

*Ministru kabinets, 1. stāva vestibils, Brīvības bulvāris 36*

Foto un video iespēja vakcinētiem/izslimojušiem, uzrādot sertifikātu

Mediju ierašanās līdz plkst. 10.10

Apmeklējot Pool 2, nav iespējams apmeklēt Pool 1.

---

10.50 Ministru prezidenta Krišjāņa Kariņa un Igaunijas premjerministres Kajas Kallasas un delegāciju tikšanās sākums (POOL 3)

*Ministru kabinets, Ministru prezidentu zāle, 3.stāvs*

Foto un video iespēja vakcinētiem/pārslimojušiem, uzrādot sertifikātu

Mediju ierašanās līdz plkst. 10.10

Apmeklējot Pool 3, nav iespējams apmeklēt Pool 1.

---

11.45 Ministru prezidenta Krišjāņa Kariņa un Igaunijas premjerministre Kaja Kallasa pasniedz Livonijas balvu

*Ministru kabinets, Zaļā zāle, 2. stāvs*

Foto un video iespēja vakcinētiem/ pārslimojušiem, uzrādot sertifikātu

Mediju ierašanās līdz plkst. 11.25

---

12.00 Ministru prezidenta Krišjāņa Kariņa un Igaunijas premjerministres Kajas Kallasas preses konference

*Ministru kabinets, Preses konferenču zāle, 3. stāvs*

Foto, video, jautājumu iespēja klātienē vakcinētiem/ pārslimojušiem, uzrādot sertifikātu.

Attālināti jautājumu iespēja platformā *Zoom* akreditētajiem mediju pārstāvjiem.

Tiek nodrošināta tiešraide Ministru kabineta tīmekļvietnē [www.mk.gov.lv](http://www.mk.gov.lv)

Mediju ierašanās līdz plkst. 11.25

Darba valoda: latviešu, igauņu (tiks nodrošināts sinhronais tulkojums)

---

15.40 Ministru prezidenta Krišjāņa Kariņa un Igaunijas premjerministres Kajas Kallasasvizīte Ādažu militārajā bāzē  
*Ādažu militārā bāze, ierodoties pie kontrolpunkta*

Foto un video iespēja vakcinētiem/ pārslimojušiem, uzrādot sertifikātu

Mediju ierašanās līdz plkst. 15.00

Kontaktpersona: Anete Gnēze (Aizsardzības ministrija), [+371 67 335 093](tel:+37167335093)

<https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/latvija-oficiala-vizite-ieradises-igaunijas-premjerministre-kaja-kallasa>